

1122851/08.03

N. 1691/09.04.2024

S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.
 RO12276949
 Str. Str. Tunari nr. 60A, cladirea Stefan cel Mare, etajele 6-9,
 Loc. SECTOR2, Jud. B, Tara RO
 RO27 TREZ 7005 069X XX00 0455

FACTURA

ANB240413065
 05.04.2024

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
 RO4420465
 Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
 CodPostal 031084
 Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
 CodPostal 031084

Cod Client: 10788792
 IBAN Client: RO02TREZ24A510103710101X Banca: TREZORERIE
 Data scadenta 20.04.2024

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	17,000	5,86	99,62		9,00	Loc consum: STR. BUCOVINA nr. 7 BUCURESTI 030392#Contract:AN B3220436/23.06.2022
Servicii canalizare apă uzată (mc)	BUC	17,000	3,09	52,53		9,00	Loc consum: STR. BUCOVINA nr. 7 BUCURESTI 030392#Contract:AN B3220436/23.06.2022
Servicii colectare și transport apă meteorică (mc)	BUC	141,110	3,09	436,03		9,00	Loc consum: STR. BUCOVINA nr. 7 BUCURESTI 030392#Contract:AN B3220436/23.06.2022
TMAU Faza 1	BUC	1,000	14,23	14,23		0,00	
TMAU Faza 2	BUC	1,000	11,07	11,07		0,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	613,48	52,94	666,42		666,42

BUN DE PLATA:
 DIRECTIA / SERVICIUL ADMINISTRATIV
 Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării plăților
 Decisă ca act de atestare verificării și a recepționării bunurilor /
 execuția lucrărilor/prestarea serviciilor conform contractelor încheiate
 cu Primăria Sectorului 3
 Capital / articol executor 5120 0106
 Rume **IAN COMANESCU** Semnatura
 Data 09.04.2024

122848/08.04

Nr. 1690/09.04.2024

S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

FACTURA

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

ANB240411859
05.04.2024

Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Cod Client: 10696651
IBAN Client: RO78TREZ24A510103200104X Banca: TREZORERIE
Data scadenta 20.04.2024

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	90,000	5,86	527,40		9,00	Loc consum: STR. TUCULESCU ION nr. 42 BUCURESTI 031615#Contract:AN B3170827/29.12.2017
Servicii canalizare apă uzată (mc)	BUC	90,000	3,09	278,10		9,00	Loc consum: STR. TUCULESCU ION nr. 42 BUCURESTI 031615#Contract:AN B3170827/29.12.2017
Servicii colectare și transport apă meteorică (mc)	BUC	440,600	3,09	1.361,45		9,00	Loc consum: STR. TUCULESCU ION nr. 42 BUCURESTI 031615#Contract:AN B3170827/29.12.2017
TMAU Faza 1	BUC	1,000	47,75	47,75		0,00	
TMAU Faza 2	BUC	1,000	37,14	37,14		0,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	2.251,84	195,03	2.446,87		2.446,87

